



T.C.

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

MİMARLIK GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ

**29 Ekim “ 100 sanatçı 100 eser” ONLINE ULUSAL KARMA SERGİ**

Atatürk, sanatın Türk Milleti için önemini şu sözleri ile ifade etmiştir:

“Güzel sanatlarda muvaffak olmak, bütün inkılaplarda başarıya ulaşmak demektir. Güzel sanatlarda muvaffak olamayan milletler ne yazık ki, medeniyet alanında yüksek insanlık sıfatıyla yer almaktan ilelebet mahrum kalacaklardır”.

**Sanatın ve sanatçının gücü ile dönüşüp yenilenebilecek olan dünyada, yaratıcı düşünce bir beceridir. Uzun uğraş ve emekleri içinde barındıran bu süreç özgürlükçü düşünce ortamlarıyla desteklenmelidir. Sanatın eksik olduğu bir dünya özgürlükten, duygudan ve düşünceden uzaklaşmaktadır.**

**Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına düzenlenecek olan 29 Ekim “ 100 sanatçı 100 eser “sergisi birçok sanat disiplinine açık olarak 29 Ekim - 29 Kasım 2023 tarihleri arasında online olarak sergilenecektir.**

**SERĞİ AÇILIŞ TARİHİ** : 29 Ekim 2023

**SERĞİ AÇILIŞ SAATİ** : 14:00

**SERĞİYE SON BAŞVURU TARİHİ** : 22 Ekim 2023

**KATILIM ŞARTLARI;**

\*Sergiye katılım ücretsizdir.

\*Sergiye katılım tüm sanatçılara açıktır. Katılım 100 kişi ile sınırlıdır.

\*Tema: Cumhuriyet

\*Teknik ve eser boyutu serbesttir.

\*Katılımcılar görsel sanatlar alanı içerisinde (Resim, Seramik, Heykel, Fotoğraf, Tekstil ve Moda Tasarımı, Geleneksel Türk El Sanatları, vb.) değerlendirilebilecek her türlü teknik ve malzeme ile eserlerini hazırlamakta serbesttirler.

\*Katılımcılar sergiye bir eser ile katılabilirler. Eser görselleri yüksek çözünürlükte jpg formatında olmalıdır.

\*Katılımcılara serginin bitiminde e-katılım belgesi verilecek olup e-postalarına gönderilecektir.

\*Sergiye gönderilen eserlerin Türkiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerine aykırı olmaması gerekir. Sergi Düzenleme Kurulu gerekli gördüğü takdirde sergilenemeyecek düzeydeki eserleri eleyebilir.

\*Katılımcılar, çalışmalarının resmi web sitesi, sosyal medya, e-katalog, afiş vb. gibi ortamlarda yayınlanmasına izin vermiş sayılırlar.

\* Katılımcıların çalışmalarını en geç 22 Ekim 2023 tarihine kadar KATILIM FORMU ile birlikte [mimarlıkuzelsanatarvetasarim@gmail.com](mailto:mimarlıkuzelsanatarvetasarim@gmail.com) adresine göndermeleri gerekmektedir.

*SERĞİ KÜRATÖRÜ: DR. ÖĞR. ÜYESİ MERVE DUYDU*

*SERGI DÜZENLEME KURULU*  
*DOÇ DR. HÜLYA KAYNAR*